
ZARZĄDZENIE Nr 216/PM/2023 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie konsultacji społecznych dotyczących sporządzenia zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), 
uchwały Nr XL/503/18 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Legnicy art. 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 t.j.), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu nr 60/PM/2022  Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 16 lutego 2022 r. w sprawie konsultacji 
społecznych dotyczących sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Legnicy wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Konsultacje społeczne o których mowa w § 1 przeprowadza się w czterech etapach: 

1) etap I dotyczy zebrania wniosków dotyczących sporządzanego projektu zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy, 

2) etap II dotyczy zebrania opinii dotyczących wstępnego projektu zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy wraz ze spotkaniem konsultacyjnym, 

3) etap III dotyczy wyłożenia do publicznego wglądu projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy wraz ze spotkaniem konsultacyjnym (dyskusja 
publiczna), 

4) etap IV dotyczy ponownego wyłożenia do publicznego wglądu projektu zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy wraz ze spotkaniem konsultacyjnym (II 
dyskusja publiczna).”,; 

2) w § 3 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) etap IV rozpoczęcie w II kwartale 2023.”,; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Zbiorcze wyniki przedmiotowych konsultacji zostaną przedstawione w sprawozdaniu, które zostanie 
zamieszczone w terminie do 60 dni od zakończenia ostatniego etapu konsultacji o którym mowa w § 2 ust. 1: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej (bip.legnica.eu), 

2) na stronach internetowych Urzędu Miasta Legnicy: konsultacje.legnica.eu, eto.legnica.eu”.. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 3BA5FD4B-4258-4081-807E-E0B1ED585C6D. Przyjęty Strona 1


